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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008
Mannschaftswertung - Stableford - Brutto
Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   GC Schmitzhof 308

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 158
Decker, André Schmitzhof, G&LC 2,0 1 34 --- ---
Birkholz, Martin Schmitzhof, G&LC +1,1 +2 33 --- ---
Weber, Norbert Schmitzhof, G&LC 1,8 2 31 --- ---
Hinsen, Stefan Schmitzhof, G&LC 3,4 3 30 --- ---
Decker, Dirk Schmitzhof, G&LC 4,7 5 30 --- ---
Krauß, Achim Schmitzhof, G&LC 3,1 4 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 150
Weber, Norbert Schmitzhof, G&LC 1,8 1 32 --- ---
Birkholz, Martin Schmitzhof, G&LC +1,1 +1 31 --- ---
Decker, André Schmitzhof, G&LC 2,0 2 31 --- ---
Krauß, Achim Schmitzhof, G&LC 3,1 3 29 --- ---
Hinsen, Stefan Schmitzhof, G&LC 3,4 4 27 --- ---
Decker, Dirk Schmitzhof, G&LC 4,7 4 (26) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     150 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     308 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 2   -   GC Heddesheim Neuzenhof 302

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 147
Krieger, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC +1,6 +3 34 --- ---
Kirchner, Eric Heddesheim Neuzenhof, GC 2,9 2 31 --- ---
Schall, Dirk Heddesheim Neuzenhof, GC 4,1 5 29 --- ---
Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 3 28 --- ---
Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 3 25 --- ---
Engelhorn, Rolf Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 3 (31d) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     147 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 155
Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 3 35 --- ---
Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 2 34 --- ---
Krieger, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC +1,6 +2 32 --- ---
Kirchner, Eric Heddesheim Neuzenhof, GC 2,9 3 28 --- ---
Pfisterer, Kay Heddesheim Neuzenhof, GC 4,4 4 26 --- ---
Engelhorn, Rolf Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 3 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     155 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     302 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 3   -   GC Hösel 298

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 146
Bellgardt, Werner Hösel, GC 3,4 4 33 --- ---
Lindner, Manfred Hösel, GC 3,3 3 30 --- ---
Hohendahl, Friedrich-Karl Hösel, GC 3,8 3 29 --- ---
Kunde, Kai Hösel, GC 5,6 5 27 --- ---
Gnau, Peter Hösel, GC 6,3 7 27 --- ---
Mischke, Norbert Hösel, GC 5,3 6 (25) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     146 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 152
Lindner, Manfred Hösel, GC 3,3 4 31 --- ---
Bellgardt, Werner Hösel, GC 3,4 3 31 --- ---
Kunde, Kai Hösel, GC 5,6 6 31 --- ---
Gnau, Peter Hösel, GC 6,3 6 30 --- ---
Hohendahl, Friedrich-Karl Hösel, GC 3,8 4 29 --- ---
Mischke, Norbert Hösel, GC 5,3 5 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     298 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 4   -   Hamburger GC 294

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 146
Barth, Thomas Hamburger GC 0,0 0 36 --- ---
Schuchmann, Jan-Wilhelm Hamburger GC 2,4 2 31 --- ---
Flint, Kai Hamburger GC 4,1 4 30 --- ---
Borck - Frhr. von Kottwitz, Hain-Oliver Hamburger GC +1,1 +2 25 --- ---
Hilke, Joachim Hamburger GC 4,5 5 24 --- ---
Schuldt, Marcus Hamburger GC 2,8 3 (24) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     146 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 148
Schuchmann, Jan-Wilhelm Hamburger GC 2,4 3 33 --- ---
Schuldt, Marcus Hamburger GC 2,8 2 30 --- ---
Barth, Thomas Hamburger GC 0,0 +1 30 --- ---
Flint, Kai Hamburger GC 4,1 5 28 --- ---
Hilke, Joachim Hamburger GC 4,5 4 27 --- ---
Borck - Frhr. von Kottwitz, Hain-Oliver Hamburger GC +1,1 +1 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     294 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 5   -   GC Rhein-Sieg 284

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 138
Braatz, Andreas Rhein-Sieg, GC 1,6 2 35 --- ---
Schulte, Ulrich Rhein-Sieg, GC +0,5 +1 31 --- ---
Mühlbauer, Dr. Ralf Rhein-Sieg, GC 5,7 6 26 --- ---
Lehmacher, Markus Rhein-Sieg, GC 5,5 6 26 --- ---
Woehe, Marcus Rhein-Sieg, GC 4,2 4 20 --- ---
Leffin, Oliver Rhein-Sieg, GC 4,0 5 (N.A) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     138 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 146
Braatz, Oliver Rhein-Sieg, GC 1,9 2 31 --- ---
Lehmacher, Markus Rhein-Sieg, GC 5,5 5 31 --- ---
Schulte, Ulrich Rhein-Sieg, GC +0,5 0 30 --- ---
Leffin, Oliver Rhein-Sieg, GC 4,0 4 27 --- ---
Braatz, Andreas Rhein-Sieg, GC 1,6 1 27 --- ---
Mühlbauer, Dr. Ralf Rhein-Sieg, GC 5,7 7 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     146 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     284 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 6   -   Bochumer GC 277

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137
Schabram, Christian Bochumer GC 1,3 1 31 --- ---
Brümmer, Thorsten Bochumer GC 3,9 4 30 --- ---
Rudolph, Matthias Bochumer GC 3,8 4 30 --- ---
Struck, Jochen Bochumer GC 6,7 8 24 --- ---
Schimetzek, Michael Bochumer GC 5,5 6 22 --- ---
Schimetzek, Thomas Bochumer GC 6,7 7 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 140
Schabram, Christian Bochumer GC 1,3 2 32 --- ---
Brümmer, Thorsten Bochumer GC 3,9 4 31 --- ---
Knälmann, Matthias Bochumer GC 3,5 3 26 --- ---
Schimetzek, Thomas Bochumer GC 6,7 8 26 --- ---
Rudolph, Matthias Bochumer GC 3,8 3 25 --- ---
Schimetzek, Michael Bochumer GC 5,5 5 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     140 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     277 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 7   -   GSV Düsseldorf 274

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137
Otten, Wilhelm Düsseldorf, GSV 4,3 4 30 --- ---
Eisenschmidt, Hans-Joachim Düsseldorf, GSV 4,4 4 28 --- ---
Kühnel, Gerhard Düsseldorf, GSV 6,6 8 27 --- ---
Köcher-Onnom, Ongart Düsseldorf, GSV 7,0 8 26 --- ---
Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 4,2 5 26 --- ---
Volquarts, Axel Düsseldorf, GSV 6,0 6 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137
Eisenschmidt, Hans-Joachim Düsseldorf, GSV 4,4 5 32 --- ---
Behrendt, Dirk Düsseldorf, GSV 4,0 5 28 --- ---
Volquarts, Axel Düsseldorf, GSV 6,0 7 28 --- ---
Kühnel, Gerhard Düsseldorf, GSV 6,6 7 25 --- ---
Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 4,2 4 24 --- ---
Köcher-Onnom, Ongart Düsseldorf, GSV 7,0 7 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     274 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 8   -   Marienburger GC 272

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 138
Pirlet, Eugen-Alexander Marienburger GC 3,8 3 31 --- ---
Eckrodt, Eduard Marienburger GC 2,0 1 29 --- ---
Wrede, Johannes Marienburger GC 5,2 6 28 --- ---
Maletz, Michael Marienburger GC 2,9 3 25 --- ---
Meerloo, Leon Marienburger GC 5,2 5 25 --- ---
Kehrl, Oliver Marienburger GC 6,6 8 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     138 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 134
Kaluza, Guido Marienburger GC 0,5 0 36 --- ---
Maletz, Michael Marienburger GC 2,9 2 27 --- ---
Wrede, Johannes Marienburger GC 5,2 5 25 --- ---
Eckrodt, Eduard Marienburger GC 2,0 2 24 --- ---
Meerloo, Leon Marienburger GC 5,2 6 22 --- ---
Kehrl, Oliver Marienburger GC 6,6 7 (keine Teilnahme)--- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     134 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 9   -   GC Auf der Wendlohe 271

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 142
Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 4,1 4 31 --- ---
Wolinsky, Brian Wendlohe, GC auf der 4,7 5 30 --- ---
Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 0,8 0 29 --- ---
Christensson, Magnus Wendlohe, GC auf der 3,7 4 27 --- ---
Perle, Robert Wendlohe, GC auf der 4,6 4 25 --- ---
Schaeffer, Carsten Wendlohe, GC auf der 4,4 5 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     142 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 129
Perle, Robert Wendlohe, GC auf der 4,6 5 29 --- ---
Wolinsky, Brian Wendlohe, GC auf der 4,7 4 26 --- ---
Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 0,8 1 26 --- ---
Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 4,1 5 25 --- ---
Schaeffer, Carsten Wendlohe, GC auf der 4,4 4 23 --- ---
Christensson, Magnus Wendlohe, GC auf der 3,7 3 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     129 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     271 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 10   -   Frankfurter GC 265

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 124
Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 4,1 5 28 --- ---
Herwig, Andreas W. Frankfurter GC 3,9 4 25 --- ---
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 2,8 2 25 --- ---
Huber, Joachim Frankfurter GC 4,3 4 25 --- ---
Kramer, Bernhard Frankfurter GC 3,7 4 21 --- ---
Riedel, Rainer Frankfurter GC 5,1 6 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     124 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 141
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 2,8 3 33 --- ---
Kramer, Bernhard Frankfurter GC 3,7 3 31 --- ---
Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 4,1 4 29 --- ---
Huber, Joachim Frankfurter GC 4,3 5 27 --- ---
Herwig, Andreas W. Frankfurter GC 3,9 4 21 --- ---
Riedel, Rainer Frankfurter GC 5,1 5 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     141 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     265 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 11   -   Düsseldorfer GC 259

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 141
Hansmann, Christoph Düsseldorfer GC 3,3 4 33 --- ---
Gudden, Joachim Düsseldorfer GC 3,9 4 30 --- ---
Roggenkämper, Jochen Düsseldorfer GC 4,3 5 29 --- ---
Haferkamp, Dr. Rolf Düsseldorfer GC 1,8 1 25 --- ---
Roggenkämper, Dr. Christoph Düsseldorfer GC 5,2 5 24 --- ---
Hoss, Achim Düsseldorfer GC 6,8 8 (23) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     141 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 118
Roggenkämper, Dr. Christoph Düsseldorfer GC 5,2 6 27 --- ---
Gudden, Joachim Düsseldorfer GC 3,9 4 26 --- ---
Hoss, Achim Düsseldorfer GC 6,8 7 23 --- ---
Roggenkämper, Jochen Düsseldorfer GC 4,3 4 21 --- ---
Consul, Heinz Düsseldorfer GC 7,2 7 21 --- ---
Haferkamp, Dr. Rolf Düsseldorfer GC 1,8 2 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     118 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     259 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 12   -   Westf. GC Gütersloh 253

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 134
Meerkamp, Michael Gütersloh, Westf. GC 5,4 6 29 --- ---
Großekathöfer, Martin Gütersloh, Westf. GC 4,8 5 28 --- ---
Heine, Dr. Jens Gütersloh, Westf. GC 4,9 6 27 --- ---
Sträter, Axel Gütersloh, Westf. GC 3,8 3 25 --- ---
Wolf, Christian Gütersloh, Westf. GC 7,2 8 25 --- ---
Busche, Andreas Gütersloh, Westf. GC 7,0 7 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     134 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 119
Heine, Dr. Jens Gütersloh, Westf. GC 4,9 5 26 --- ---
Wolf, Christian Gütersloh, Westf. GC 7,2 7 25 --- ---
Sträter, Axel Gütersloh, Westf. GC 3,8 4 25 --- ---
Meerkamp, Michael Gütersloh, Westf. GC 5,4 5 22 --- ---
Busche, Andreas Gütersloh, Westf. GC 7,0 8 21 --- ---
Großekathöfer, Martin Gütersloh, Westf. GC 4,8 5 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     119 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     253 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 13   -   Jura Golf Hilzhofen 252

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127
Zwilling, Thomas Jura Golf Hilzhofen 2,6 2 33 --- ---
Linz, Wolfgang Jura Golf Hilzhofen 4,8 5 28 --- ---
Loichinger, Jürgen Jura Golf Hilzhofen 4,9 5 23 --- ---
Polster, Karl Jura Golf Hilzhofen 6,0 6 22 --- ---
Bäumel, Klaus Jura Golf Hilzhofen 10,0 11 21 --- ---
Popp, Michael Jura Golf Hilzhofen 5,6 6 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 125
Zwilling, Thomas Jura Golf Hilzhofen 2,6 3 32 --- ---
Linz, Wolfgang Jura Golf Hilzhofen 4,8 5 27 --- ---
Popp, Michael Jura Golf Hilzhofen 5,6 5 24 --- ---
Bäumel, Klaus Jura Golf Hilzhofen 10,0 10 21 --- ---
Polster, Karl Jura Golf Hilzhofen 6,0 7 21 --- ---
Loichinger, Jürgen Jura Golf Hilzhofen 4,9 6 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     125 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     252 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 14   -   GC Bad Wörishofen 249

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 120
Stumböck, Dietmar Bad Wörishofen, GC 2,9 3 30 --- ---
Osenstätter, Othmar Bad Wörishofen, GC 2,4 2 28 --- ---
Schmid, Albert Bad Wörishofen, GC 5,1 5 24 --- ---
Trautmann, Martin Bad Wörishofen, GC 8,4 10 20 --- ---
Benz, Reiner Bad Wörishofen, GC 7,6 9 18 --- ---
Sieber, Bernd Bad Wörishofen, GC 8,2 8 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     120 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 129
Schmid, Albert Bad Wörishofen, GC 5,1 6 28 --- ---
Osenstätter, Othmar Bad Wörishofen, GC 2,4 3 28 --- ---
Stumböck, Dietmar Bad Wörishofen, GC 2,9 2 27 --- ---
Benz, Reiner Bad Wörishofen, GC 7,6 8 26 --- ---
Trautmann, Martin Bad Wörishofen, GC 8,4 8 20 --- ---
Sieber, Bernd Bad Wörishofen, GC 8,2 9 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     129 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 15   -   GC Drei Thermen 249

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 122
Fillinger, Robert Drei Thermen GR 4,7 4 27 --- ---
Mühmel, Joachim Drei Thermen GR 6,9 7 27 --- ---
Bacher, Christian Drei Thermen GR 7,9 9 24 --- ---
Specker, Hans-Joachim Drei Thermen GR 6,6 8 23 --- ---
Huber, Uwe Drei Thermen GR 8,2 8 21 --- ---
Selz, Rainer Drei Thermen GR 10,5 12 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     122 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127
Specker, Hans-Joachim Drei Thermen GR 6,6 7 29 --- ---
Mühmel, Joachim Drei Thermen GR 6,9 8 27 --- ---
Fillinger, Robert Drei Thermen GR 4,7 5 27 --- ---
Huber, Uwe Drei Thermen GR 8,2 9 23 --- ---
Bacher, Christian Drei Thermen GR 7,9 8 21 --- ---
Selz, Rainer Drei Thermen GR 10,5 11 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 16   -   GC Hamburg-Ahrensburg 242

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 117
Schreiter, Alexander Hamburg-Ahrensburg, GC 5,4 5 26 --- ---
Hanisch, Christian Hamburg-Ahrensburg, GC 5,4 6 24 --- ---
Witte, Kai Hamburg-Ahrensburg, GC 4,7 4 23 --- ---
Pantzer, Michael Hamburg-Ahrensburg, GC 9,0 10 23 --- ---
Armbrecht, Frank Hamburg-Ahrensburg, GC 7,8 8 21 --- ---
Griesenberg, Niclas Hamburg-Ahrensburg, GC 7,6 9 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     117 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 125
Witte, Kai Hamburg-Ahrensburg, GC 4,7 5 30 --- ---
Hanisch, Christian Hamburg-Ahrensburg, GC 5,4 5 27 --- ---
Schreiter, Alexander Hamburg-Ahrensburg, GC 5,4 6 24 --- ---
Armbrecht, Frank Hamburg-Ahrensburg, GC 7,8 9 23 --- ---
Pantzer, Michael Hamburg-Ahrensburg, GC 9,0 9 21 --- ---
Griesenberg, Niclas Hamburg-Ahrensburg, GC 7,6 8 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     125 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     242 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 17   -   GC Herzogenaurach 240

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 113
Brünner, Michael Herzogenaurach, GC 2,8 3 26 --- ---
Tretter, Siegfried Herzogenaurach, GC 7,9 8 24 --- ---
Ertl, Franz Herzogenaurach, GC 5,7 6 22 --- ---
Hamper, Herbert Herzogenaurach, GC 7,2 8 22 --- ---
Bittner, Kay Herzogenaurach, GC 8,6 10 19 --- ---
Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC +0,1 +1 (keine Teilnahme)--- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     113 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127
Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC +0,1 0 33 --- ---
Tretter, Siegfried Herzogenaurach, GC 7,9 9 27 --- ---
Brünner, Michael Herzogenaurach, GC 2,8 2 25 --- ---
Ertl, Franz Herzogenaurach, GC 5,7 7 22 --- ---
Hamper, Herbert Herzogenaurach, GC 7,2 7 20 --- ---
Bittner, Kay Herzogenaurach, GC 8,6 9 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     240 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2008 um 18:38 Uhr - Seite 18 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 18   -   GC Hoisdorf 238

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 112
Ruth, Thomas Hoisdorf, GC 9,7 11 26 --- ---
Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 5,4 6 25 --- ---
Böge, Arndt Hoisdorf, GC 7,0 8 23 --- ---
Neuhaus, Michael Hoisdorf, GC 4,2 4 21 --- ---
Hahn, Steffen Hoisdorf, GC 8,2 8 17 --- ---
Weigang, Armin Hoisdorf, GC 13,5 14 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     112 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 126
Neuhaus, Michael Hoisdorf, GC 4,2 5 29 --- ---
Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 5,4 5 26 --- ---
Böge, Arndt Hoisdorf, GC 7,0 7 25 --- ---
Hahn, Steffen Hoisdorf, GC 8,2 9 23 --- ---
Ruth, Thomas Hoisdorf, GC 9,7 10 23 --- ---
Weigang, Armin Hoisdorf, GC 13,5 15 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     126 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     238 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 19   -   GC Hannover 231

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 111
Winkelvoss, Kai Hannover, GC 2,8 2 31 --- ---
Krüger, Axel Hannover, GC 6,4 6 29 --- ---
Christ, Joachim Hannover, GC 6,9 8 18 --- ---
Hollender, Rainer Hannover, GC 7,2 7 18 --- ---
Winkelvoss, Claus Hannover, GC 6,2 7 15 --- ---
Hecking, Justus Hannover, GC 12,0 14 (7) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 120
Winkelvoss, Kai Hannover, GC 2,8 3 32 --- ---
Hollender, Rainer Hannover, GC 7,2 8 24 --- ---
Krüger, Axel Hannover, GC 6,4 7 23 --- ---
Christ, Joachim Hannover, GC 6,9 7 21 --- ---
Winkelvoss, Claus Hannover, GC 6,2 6 20 --- ---
Hecking, Justus Hannover, GC 12,0 12 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     120 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 20   -   GC Biblis-Wattenheim 223

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 105
Choe, Jong Nam Biblis-Wattenheim, GC 3,2 3 27 --- ---
Bross, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 8,1 9 22 --- ---
Zander, Ingolf Biblis-Wattenheim, GC 6,3 6 20 --- ---
Fröhlich, Jörg Biblis-Wattenheim, GC 7,7 8 19 --- ---
Wolf, Robert Biblis-Wattenheim, GC 6,5 7 17 --- ---
Foerch, Mark Biblis-Wattenheim, GC 9,2 10 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     105 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 118
Wolf, Robert Biblis-Wattenheim, GC 6,5 6 27 --- ---
Choe, Jong Nam Biblis-Wattenheim, GC 3,2 4 27 --- ---
Bross, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 8,1 8 26 --- ---
Fröhlich, Jörg Biblis-Wattenheim, GC 7,7 9 20 --- ---
Zander, Ingolf Biblis-Wattenheim, GC 6,3 7 18 --- ---
Foerch, Mark Biblis-Wattenheim, GC 9,2 9 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     118 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     223 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 21   -   GC Hamburg-Walddörfer 223

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 112
Woelcke, Sven Patrick Hamburg-Walddörfer, GC 5,7 7 27 --- ---
von Stritzky, Matthias Hamburg-Walddörfer, GC 5,0 5 23 --- ---
Frössling, Dan Hamburg-Walddörfer, GC 8,2 8 22 --- ---
Lüders, Torsten Frederik Hamburg-Walddörfer, GC 12,0 14 20 --- ---
Mählmann, Carsten Hamburg-Walddörfer, GC 4,9 5 20 --- ---
Brückler, Günter W. Hamburg-Walddörfer, GC 10,8 12 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     112 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 111
von Stritzky, Matthias Hamburg-Walddörfer, GC 5,0 6 28 --- ---
Mählmann, Carsten Hamburg-Walddörfer, GC 4,9 6 25 --- ---
Lüders, Torsten Frederik Hamburg-Walddörfer, GC 12,0 12 20 --- ---
Frössling, Dan Hamburg-Walddörfer, GC 8,2 9 19 --- ---
Woelcke, Sven Patrick Hamburg-Walddörfer, GC 5,7 6 19 --- ---
Brückler, Günter W. Hamburg-Walddörfer, GC 10,8 11 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     223 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 22   -   Rethmar Golf Links 218

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 98
Domin, Christian Rethmar Golf Links 0,4 0 25 --- ---
Zipreß, Ingo Rethmar Golf Links 7,5 9 24 --- ---
Vestweber, Dirk Rethmar Golf Links 7,6 8 19 --- ---
Früh, Gunnar Rethmar Golf Links 9,4 11 18 --- ---
Böx, Dr. Ingolf Rethmar Golf Links 12,2 14 12 --- ---
Kracke, André Rethmar Golf Links 11,5 12 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      98 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 120
Domin, Christian Rethmar Golf Links 0,4 1 28 --- ---
Kracke, André Rethmar Golf Links 11,5 13 26 --- ---
Zipreß, Ingo Rethmar Golf Links 7,5 7 24 --- ---
Vestweber, Dirk Rethmar Golf Links 7,6 9 22 --- ---
Böx, Dr. Ingolf Rethmar Golf Links 12,2 13 20 --- ---
Früh, Gunnar Rethmar Golf Links 9,4 10 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     120 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     218 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 23   -   GC Altenhof 218

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 107
Negelein, Alexander Altenhof, GC +0,8 +2 29 --- ---
Stöben, Christian Altenhof, GC 7,2 7 24 --- ---
Ackerhans, Dr. Martin Altenhof, GC 4,8 5 23 --- ---
Lambracht, Ralf Altenhof, GC 4,7 4 21 --- ---
Gless, Carl-Christian Altenhof, GC 12,3 14 10 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     107 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 111
Negelein, Alexander Altenhof, GC +0,8 +1 33 --- ---
Ackerhans, Dr. Martin Altenhof, GC 4,8 5 29 --- ---
Lambracht, Ralf Altenhof, GC 4,7 5 24 --- ---
Stöben, Christian Altenhof, GC 7,2 8 14 --- ---
Gless, Carl-Christian Altenhof, GC 12,3 13 11 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     218 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 24   -   Berliner GC Motzener See 211

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 101
Weber, Burkhard Berliner G&CC MotzenerSee 5,7 6 24 --- ---
Boesser, Dr. Markus Berliner G&CC MotzenerSee 7,1 8 21 --- ---
Köhler, Andreas Berliner G&CC MotzenerSee 10,7 11 20 --- ---
Götze, Marco Berliner G&CC MotzenerSee 10,7 11 20 --- ---
Ramm, Rajmund Berliner G&CC MotzenerSee 10,6 12 16 --- ---
Knodt, Martin Berliner G&CC MotzenerSee 11,0 12 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     101 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 110
Weber, Burkhard Berliner G&CC MotzenerSee 5,7 7 25 --- ---
Boesser, Dr. Markus Berliner G&CC MotzenerSee 7,1 7 23 --- ---
Knodt, Martin Berliner G&CC MotzenerSee 11,0 11 23 --- ---
Götze, Marco Berliner G&CC MotzenerSee 10,7 12 20 --- ---
Ramm, Rajmund Berliner G&CC MotzenerSee 10,6 11 19 --- ---
Köhler, Andreas Berliner G&CC MotzenerSee 10,7 12 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     110 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     211 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 25   -   GC Burg Zievel 195

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 101
Illbruck, Peter Zievel, GC Burg 5,9 6 28 --- ---
Knappertz, Jochen Zievel, GC Burg 6,3 7 23 --- ---
Bolzen, Thomas Zievel, GC Burg 9,6 11 21 --- ---
Wieres, Karl-Josef Zievel, GC Burg 10,1 10 18 --- ---
Augé, Richard junior Zievel, GC Burg 14,1 16 11 --- ---
Braun, Gerhard Zievel, GC Burg 8,8 9 (6) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     101 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 94
Illbruck, Peter Zievel, GC Burg 5,9 7 21 --- ---
Wieres, Karl-Josef Zievel, GC Burg 10,1 11 20 --- ---
Braun, Gerhard Zievel, GC Burg 8,8 10 19 --- ---
Bolzen, Thomas Zievel, GC Burg 9,6 10 18 --- ---
Augé, Richard junior Zievel, GC Burg 14,1 15 16 --- ---
Knappertz, Jochen Zievel, GC Burg 6,3 6 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      94 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     195 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2008 um 18:38 Uhr - Seite 26 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 26   -   GC Gut Grambek 194

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 86
Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,6 5 23 --- ---
Smolarek, Dr. Hubertus Grambek, GC Gut 10,3 12 18 --- ---
Schütt, Michael Grambek, GC Gut 6,8 8 17 --- ---
Szöts, Jan Grambek, GC Gut 7,7 8 16 --- ---
Rossa, Henning Grambek, GC Gut 9,6 11 12 --- ---
Ohmsen, Sascha Peter Grambek, GC Gut 10,5 11 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      86 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 108
Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,6 6 27 --- ---
Schütt, Michael Grambek, GC Gut 6,8 7 22 --- ---
Szöts, Jan Grambek, GC Gut 7,7 9 22 --- ---
Rossa, Henning Grambek, GC Gut 9,6 10 19 --- ---
Smolarek, Dr. Hubertus Grambek, GC Gut 10,3 11 18 --- ---
Ohmsen, Sascha Peter Grambek, GC Gut 10,5 12 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     108 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     194 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 27   -   GC Weimar-Jena 192

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 103
Richter, Uwe Weimar - Jena 1994, GC 5,5 6 25 --- ---
Göttermann, Chris Weimar - Jena 1994, GC 8,4 10 20 --- ---
Graw, Karsten Weimar - Jena 1994, GC 5,3 5 20 --- ---
Schmalkoke, Cornel Weimar - Jena 1994, GC 10,1 10 19 --- ---
Stollenwerk, Peter Weimar - Jena 1994, GC 7,8 8 19 --- ---
Bohn, Thomas Weimar - Jena 1994, GC 13,2 15 (9) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     103 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 89
Richter, Uwe Weimar - Jena 1994, GC 5,5 5 24 --- ---
Graw, Karsten Weimar - Jena 1994, GC 5,3 6 21 --- ---
Stollenwerk, Peter Weimar - Jena 1994, GC 7,8 9 17 --- ---
Göttermann, Chris Weimar - Jena 1994, GC 8,4 8 16 --- ---
Schmalkoke, Cornel Weimar - Jena 1994, GC 10,1 11 11 --- ---
Busby, Matt Weimar - Jena 1994, GC 15,4 16 (7) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      89 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     192 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 28   -   Thüringer GC 189

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93
Seiler, Frank Thüringer GC 6,1 6 25 --- ---
Köster, Heinz-Arne Thüringer GC 11,3 12 21 --- ---
Wieprecht, Udo Thüringer GC 6,4 7 17 --- ---
Meyer, Arnd Thüringer GC 12,1 14 16 --- ---
Schmitt, Holger Thüringer GC 14,4 16 14 --- ---
Streit, Egon Thüringer GC 9,2 9 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 96
Seiler, Frank Thüringer GC 6,1 7 24 --- ---
Meyer, Arnd Thüringer GC 12,1 13 21 --- ---
Wieprecht, Udo Thüringer GC 6,4 6 21 --- ---
Köster, Heinz-Arne Thüringer GC 11,3 13 16 --- ---
Streit, Egon Thüringer GC 9,2 10 14 --- ---
Schmitt, Holger Thüringer GC 14,4 15 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      96 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     189 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 29   -   GC Tuniberg 182

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 89
Holzer, Thomas Tuniberg, GC 9,8 11 24 --- ---
Moser, Stephan Tuniberg, GC 5,4 5 22 --- ---
Kratschmer, Andreas Tuniberg, GC 8,0 8 16 --- ---
Geis, Michael Tuniberg, GC 10,1 10 14 --- ---
Illenseer, Franz-Josef Tuniberg, GC 11,3 13 13 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      89 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93
Moser, Stephan Tuniberg, GC 5,4 6 24 --- ---
Kratschmer, Andreas Tuniberg, GC 8,0 9 21 --- ---
Geis, Michael Tuniberg, GC 10,1 11 19 --- ---
Holzer, Thomas Tuniberg, GC 9,8 10 15 --- ---
Illenseer, Franz-Josef Tuniberg, GC 11,3 12 14 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     182 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 30   -   GC Norderney 175

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 82
Flessner, Jan Norderney, GC 3,8 3 23 --- ---
Flessner, Bernd Norderney, GC 4,5 5 20 --- ---
Nietmann, Hansgert Norderney, GC 15,3 16 14 --- ---
Vogel, Olaf Norderney, GC 13,3 14 13 --- ---
Podein, Jens Norderney, GC 11,9 13 12 --- ---
Karstedt, Svend Norderney, GC 14,4 16 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93
Flessner, Jan Norderney, GC 3,8 4 26 --- ---
Flessner, Bernd Norderney, GC 4,5 4 22 --- ---
Karstedt, Svend Norderney, GC 14,4 15 17 --- ---
Vogel, Olaf Norderney, GC 13,3 15 14 --- ---
Podein, Jens Norderney, GC 11,9 12 14 --- ---
Nietmann, Hansgert Norderney, GC 15,3 17 (7) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 --- ---
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Rang 31   -   GC Bonn 174

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 90
von Glahn, Torsten Bonn, Internationaler GC 4,4 4 25 --- ---
Stohr, Lutz Bonn, Internationaler GC 10,5 12 19 --- ---
Stephan, Axel Bonn, Internationaler GC 11,6 13 17 --- ---
Nelken, Ewald Bonn, Internationaler GC 11,8 12 16 --- ---
Löhr, Volker Bonn, Internationaler GC 11,6 12 13 --- ---
Wittmann, Dirk Bonn, Internationaler GC 11,9 13 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      90 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 84
Stephan, Axel Bonn, Internationaler GC 11,6 12 18 --- ---
Wuppermann, Dr. Theodor Bonn, Internationaler GC 8,3 9 18 --- ---
Stohr, Lutz Bonn, Internationaler GC 10,5 11 17 --- ---
Nelken, Ewald Bonn, Internationaler GC 11,8 13 17 --- ---
Wittmann, Dirk Bonn, Internationaler GC 11,9 12 14 --- ---
Löhr, Volker Bonn, Internationaler GC 11,6 13 (7) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      84 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     174 --- ---
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Rang 32   -   GC Dresden-Ullersdorf 171

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 92
Taniguchi, Ikuhiro Dresden Ullersdorf, GC 7,8 9 22 --- ---
Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,3 7 20 --- ---
Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 12,0 14 18 --- ---
Zimmermann, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 12 16 --- ---
Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 8,7 10 16 --- ---
Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 11,6 12 (8) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      92 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 79
Taniguchi, Ikuhiro Dresden Ullersdorf, GC 7,8 8 20 --- ---
Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,3 8 16 --- ---
Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 11,6 13 15 --- ---
Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 12,0 12 14 --- ---
Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 8,7 9 14 --- ---
Zimmermann, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      79 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     171 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
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Rang 33   -   GC Dresden - Elbflorenz 165

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 81
Merz, Dieter Dresden Elbflorenz, GC 9,6 10 19 --- ---
Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 6,0 6 17 --- ---
Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,1 11 15 --- ---
Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,7 13 15 --- ---
Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 11,4 12 15 --- ---
Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 10,8 12 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      81 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 84
Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 6,0 7 23 --- ---
Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,1 10 17 --- ---
Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 11,4 13 15 --- ---
Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 10,8 11 15 --- ---
Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,7 12 14 --- ---
Merz, Dieter Dresden Elbflorenz, GC 9,6 11 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      84 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     165 --- ---
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Ergebnisliste Clubpokal der Jungsenioren 2008

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 34   -   GC Hahn 162

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 80
Mayer, Gundolf Hahn, GC 10,2 12 21 --- ---
Jochem, Bernd Hahn, GC 11,4 13 16 --- ---
Lautebach, Winfried Hahn, GC 10,8 11 16 --- ---
Weber, Michael Hahn, GC 9,6 10 16 --- ---
Keysell, Patrick Hahn, GC 13,8 16 11 --- ---
Ostermann, Dr. Dierk Hahn, GC 11,5 12 (8) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      80 --- ---

Clubpokal der Jungsenioren 2008 / DMM Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 82
Weber, Michael Hahn, GC 9,6 11 19 --- ---
Lautebach, Winfried Hahn, GC 10,8 12 18 --- ---
Mayer, Gundolf Hahn, GC 10,2 10 18 --- ---
Ostermann, Dr. Dierk Hahn, GC 11,5 13 15 --- ---
Jochem, Bernd Hahn, GC 11,4 12 12 --- ---
Keysell, Patrick Hahn, GC 13,8 14 (7) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 --- ---


